
  

  

SLOVO STAROSTY - 3. února 2025 

 

Vážení spoluobčané, drazí přátelé, 

srdečně Vás zdravím v únoru. 25. ledna se v sále při Mateřské škole 

konal Dětský karneval. Akce jsem se tentokrát, bohužel, nemohl 

zúčastnit, dostaly se ke mně ale pouze samé pozitivní reference, za což 

jsem moc rád a velice děkuji všem, kteří se na přípravě zábavného 

odpoledne pro děti podíleli. 

 Trochu starostí nám v závěru ledna přidělal obecní traktůrek 

(původně sekačka), který definitivně vypověděl službu. O koupi 

nového stroje se uvažovalo už dlouho, nabídka trhu nám tedy byla 

relativně dobře známa. Nyní však již bylo třeba rychle jednat. Volba 

padla na plně elektrickou rikšu hráškové barvy ADVENTO MAXI. 

Tříkolka byla pořízena za necelých 60 tisíc korun. Dokáže vyvinout 

maximální rychlost až 28 km/h, včetně řidiče dokáže transportovat až 

400 kg těžký náklad. Jedná se o první plně elektrické vozidlo 

v obecních službách – uvidíme, jak se osvědčí.   

 Další novinkou je DPD box, který byl umístěn na parkovišti  

u obchodu hned vedle Z-boxu. Jedná se o další samoobslužný box 

k vyzvedávání objednaných zásilek. DPD box zatím nebyl zapnut.  

Až se tak stane, budete o tom informováni. Jistě si však během 

objednávky při volbě způsobu doručení sami všimnete možnosti 

nechat doručit zásilku také do DPD boxu v Libochovanech.    

Závěrem si Vás dovoluji pozvat na sobotní masopust. Od 13 

hodin bude ve dvoře za Obecním úřadem vše připraveno, a ve 14 

hodin se průvod maškar vydá na cestu obcí. Více k programu nebudu 

prozrazovat, snad jen, že jako obvykle se máte nač těšit, a já se budu 

těšit na Vás. Přeji Vám krásný únor a těším se na viděnou nejen během 

sobotního masopustu.  

 


